ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2015 г. № 317

О внесении изменений в некоторые решения Представительного Собрания района

В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания Сямженского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Вологодской области, Представительное Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

- 1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 30.08.2011г. № 299 «О муниципальной экспертной комиссии» следующие изменения:
- 1.1. В преамбуле решения слова и цифры «от 29 декабря 2003 года № 982-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями)» заменить словами и цифрами «от 16 марта 2015 года № 3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области».
- 1.2. В Положении о порядке формирования и деятельности муниципальной экспертной комиссии Сямженского муниципального района:
- в пункте 1.1 раздела 1 слова и цифры «в соответствии со статьей 26.3 закона области от 29 декабря 2003 года № 982-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями)» заменить словами и цифрами «в соответствии со статьей 35 закона области от 16 марта 2015 года № 3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области»;
- в пункте 1.2 раздела 1 слова и цифры «от 29 декабря 2003 года № 982-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» (с изменениями)» заменить словами и цифрами «от 16 марта 2015 года № 3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области».
- 2. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муниципального района от 30.08.2011г. № 300 «Об утверждении перечня иных мест на территории Сямженского муниципального района, нахождение детей в которых не допускается» следующее изменение:
- в преамбуле решения слова и цифры «от 29 декабря 2003 года № 982-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области» (с последующими изменениями и дополнениями)» заменить словами и цифрами «от 16 марта 2015 года № 3602-ОЗ «Об охране семьи, материнства, отцовства и детства в Вологодской области».
- 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района www.сямженский-район.рф в информационноттелекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Восхол».

Глава Сямженского муниципального района

А. Б. Фролов

Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального района

Н. П. Борский